
 

Nové spoje na lince 344 

 

 

Vážení cestující,  

 

počínaje pondělkem 4. září 2023 je posílena autobusová linka č. 344 o ranní spoj 

z Frýdlantu n. Ost.,žel. st. do Raškovice, hotel Ondráš, kde navazují spoje 318 a 351 

do Frýdku-Místku. 

• 6:20  Frýdlant n.Ost.,,žel.st.  
• 6:22  Frýdlant n.Ost.,,pomník partyzán 

• 6:24  Frýdlant n.Ost.,,zahradnictví 
• 6:26  Pržno,,rozc.Bystré 

• 6:27  Frýdlant n.Ost.,Lubno,nad kempinkem 

• 6:28  Frýdlant n.Ost.,Lubno,samoobsluha 

• 6:29  Frýdlant n.Ost.,Lubno,rozc.Malenovice 

• 6:30  Frýdlant n.Ost.,Lubno,Horyl 
• 6:31  Janovice,Bystré,u Zemanů 

• 6:32  Janovice,Bystré,rest.U Toflů 

• 6:33  Krásná,,Stříbrník 

• 6:34  Krásná,,u Vochaly 

• 6:35  Krásná,,u Mohyly 

• 6:37  Krásná,,Moškoř 

• 6:38  Raškovice,,Výparek 

• 6:39  Raškovice,,Výparek 

• 6:40  Raškovice,,Na pasekách 

• 6:41  Raškovice,,u mostu 

• 6:43  Raškovice,,hotel Ondráš 

•  

a  odpolední spoj z Raškovic, hotel Ondráš do Pržna, žel. st. 

• 15:58  Raškovice,,hotel Ondráš 

• 15:59  Raškovice,,u mostu 

• 16:00  Raškovice,,Na pasekách 

• 16:01  Raškovice,,Trávníky 

• 16:02  Raškovice,,Výparek 

• 16:04  Krásná,,Moškoř 

• 16:05  Krásná,,u Mohyly 

• 16:06  Krásná,,u Vochaly 

• 16:07  Krásná,,Stříbrník 

• 16:09  Janovice,Bystré,rest.U Toflů 

• 16:10  Janovice,Bystré,u Zemanů 

• 16:11  Frýdlant n.Ost.,Lubno,Horyl 
• 16:12  Frýdlant n.Ost.,Lubno,rozc.Malenovice 

• 16:13  Frýdlant n.Ost.,Lubno,samoobsluha 

• 16:14  Frýdlant n.Ost.,Lubno,nad kempinkem 

• 16:15  Pržno,,rozc.Bystré 

• 16:16  Pržno,,mateřská škola 

• 16:18  Pržno,,žel.st. x 

 

Oba spoje budou provozovány ve dnech školního vyučování.  

 


